Halsdeken fleece
Nierdeken fleece
Halsdeken waterafstotend
Nierdeken waterafstotend
Nierdeken reflecterend

Nierdeken wol
Vliegendeken
Viiegendeken met hals

2 stuks

6 stuks

12 stuks

24 stuks

Menkegelbal

Meetstok (1,20 m tot 2,20 m)
Menkegelhoezen set Rood & Wit
1 t/m 20 abed start en finish

vl 1andscht

Winter st/m x|

Profi xs t/m xx|

Standard xs t/m xx|

Digital xs t/m xxx|

Van de Kamp 6 t/m 11(incl. tussenmaten)

All Weather (zwart, blauw, bruin)

Skai/Fleece (zwart)

Gevoerd (geruit)

Gevoerd (zwart, blauw, groen, camel, bord. rood)
Wol (geruit)

Wol (zwart, blauw, groen, camel, bord. rood)

Bitlifter

Bitloze neusriem met koord
Kinketting beschermer
Koetsiersmes

Longeersingel Full

Longeersingel Pony

Medische armband
Mestopvangzak Pony & Full
Mestopvangzak riempjes (6 stuks)

Nummerhouder leder ovaal (3 of 4 nummers)
Nummerhouder leder rond (3 of 4 nummers)
Nummerhouder synthetisch (3 of 4 nummers)
Nummerhouder synthetisch (zonder nummers)
Nummerhoudervest

Veiligheidsdriehoek voor op de koets
Veiligheidsriem voor de menner
Singelhoes zacht neopreen
Strenghoes Softline

Strenghoes Leer

Trekleertje voor snelsluiting

Uw dealer in de buurt:

Per paar
Per paar

m

47,00
35,00
74,00
51,50
59,50
49,00
39,50
47,00
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47,00
141,00
282,00
559,00

2,50

89,00

265,00
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39,00
26,00
35,00
20,00
92,00
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39,00
31,00
35,00
33,00
28,00
26,00
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14,00
29,00
10,00
15,00

145,00

140,00

5,00
45,00
5,00
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31,00
17,00
16,00
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23,00
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Deze advies verkoopprijzen zijn inclusief BTW. Zet -en drukfouten voorbehouden.
Met ingang van 1 juli 2019 dienen deze advies verkoopprijzen gehanteert te worden.

Al onze fournituren worden geleverd per paar

Disselketting

Leidsel valring voor nekriem
Leidselklem Ideal (openklapbaar)
Leidselklem met gesp en klittenband
Leidselklem met wiel voor vierspan

Patentsluiting Beschermhoes (Small of Medium)
Patentsluiting Medium (Full/Cob)
Patentsluiting Small (Pony/Shetland)
Patentsluiting voor broel

Strengbus 35 mm

Strengbus 45 mm

Strenggesp met D-ring

Strenggesp met snelsluiting 35 mm
Strenggesp met snelsluiting 45 mm
Tandem karabijnhaak voor strengen
Tandem wienerhaak

Halster kunststof EuroTech

Halster nylon (verstelbaar op de neus)

Halster Oil Pull-up leder (verstelbaar op de neus)
Halster Trekpaard leder

Halster Trekpaard leder/ketting

Halster Trekpaard nylon

Koetshoes Large L: 260 x B: 180 x H: 180 cm
Koetshoes Medium  L:250x B: 140 x H: 160 cm
Koetshoes Small L: 240 x B: 130 x H: 160 cm
Koetsslot

Tuigenkar

Tuigenkarhoes

Tuigenophangset (4-delig)

Zwepenhouder Fleck voor 11 zwepen

ten

Liverpoolstang Vaste schaar

Liverpoolstang Losse Schaar

Liverpoolstang met tongvrijheid Vaste Schaar
Liverpoolstang met tongvrijheid Losse Schaar
Liverpool met naar voor gebogen stang Losse Schaar
Liverpoolstang Hard rubber Losse Schaar
Liverpoolstang Zacht rubber Losse Schaar
Liverpoolstang, koperen rollen Vaste Schaar
Liverpoolstang, koperen rollen, beweegbare ophang
Liverpoolstang Blue Steel Losse Schaar
Liverpoolstang Shetland/Pony Losse Schaar

Post stang

Bokkenbit Vaste Schaar
Bokkenbit Losse Schaar
Buxton met anti-bijt stang
Vierrings watertrens

Find us on

Facebook

Bij deze uitgave vervallen alle voorgaande prijslijsten.

Leading Brand in Harness & Accessories
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120,00
24,00
39,00
12,50
22,00

9,00
49,00
32,00
28,00

39,00
44,00
35,00
64,00
92,00
26,00
19,00

38,00
12,00
44,00
52,00
65,00
29,00
99,50
95,00
80,00
34,00

210,00
74,00
32,00
10,00

42,00
39,00
46,00
35,00
35,00
43,00
43,00
53,00
74,00
43,00
25,00

41,00
27,00
23,00
42,00
23,00

Leverbaar in zwart, zwart/lichtbruin onderlegd en notenbruin

Luxe enkelspan tuig - Mini Shetland
Luxe enkelspan tuig - Shetland
Luxe enkelspan tuig - Pony

Luxe enkelspan tuig - Cob

Luxe enkelspan tuig - Full

Luxe tweespan tuig (incl. broeken) - Mini Shetland
Luxe tweespan tuig (incl. broeken) - Shetland
Luxe tweespan tuig (incl. broeken) - Pony

Luxe tweespan tuig (incl. broeken) - Cob

Luxe tweespan tuig (incl. broeken) - Full

Luxe vierspan tuig (incl. broeken) - Mini Shetland
Luxe vierspan tuig (incl. broeken) - Shetland
Luxe vierspan tuig (incl. broeken) - Pany

Luxe vierspan tuig (incl. broeken) - Cob

Luxe vierspan tuig (incl. broeken) - Full

Leverbaar in zwart, zwart/lichtbruin onderlegd en bruin

EuroTech enkelspan tuig - Mini Shetland
EuroTech enkelspan tuig - Shetland
EuroTech enkelspan tuig - Pony
EuroTech enkelspan tuig - Cob

EuroTech enkelspan tuig - Full

EuroTech enkelspan tuig - Normandy
EuroTech enkelspan tuig - Trekpaard

EuroTech tweespan tuig (excl. broeken) - Mini Shetland
EuraTech tweespan tuig (excl. broeken) - Shetland
EuraTech tweespan tuig (excl. broeken) - Pony
EuroTech tweespan tuig (excl. broeken) - Cob

EuroTech tweespan tuig (excl. broeken) - Full

EuroTech tweespan tuig (excl. broeken) - Normandy
EuroTech tweespan tuig (incl. broeken) - Trekpaard

EuraTech vierspan tuig (excl. broeken) - Mini Shetland
EuraTech vierspan tuig (excl, broeken) - Shetland
EuraTech vierspan tuig (excl. broeken) - Pony
EuraTech vierspan tuig (excl. broeken) - Cob

EuroTech vierspan tuig (excl. broeken) - Full

EuraTech vierspan tuig (excl. broeken) - Normandy
EuraTech vierspan tuig (incl. broeken) - Trekpaard

WebTech Comobi tuigen

Leverbaar in zwart, zwart/lichtbruin onderlegd
Exclusief hoofstellen en leidsels

WebTech enkelspan tuig - Mini Shetland
WehTech enkelspan tuig - Shetland
WebTech enkelspan tuig - Pony
WebTech enkelspan tuig - Cob
WebTech enkelspan tuig - Full

WebTech enkelspan tuig - Trekpaard

WehTech tweespan tuig (excl. broeken) - Shetland
WebTech tweespan tuig (excl. broeken) - Pony
WebTech tweespan tuig (excl. broeken) - Cob
WebTech tweespan tuig (excl. broeken) - Full
WebTecn tweespan tuig (incl. broeken) - Trekpaard

WebTech vierspan tuig (excl. broeken) - Mini Shetland
WebTech vierspan tuig (excl. broeken) - Shetland
WebTech vierspan tuig (excl. broeken) - Pony
WebTech vierspan tuig (excl. broeken) - Cob

WebTech vierspan tuig (excl. broeken) - Full

WebTech vierspan tuig (incl. Broeken) - Trekpaard

igen

Enkelspan Fries tuig
Tweespan Fries tuig
Vierspan Fries tuig
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620,00
635,00
730,00
785,00
790,00

1.155,00
1.175,00
1.420,00
1.460,00
1.470,00

2,225,00
2.390,00
2.760,00
2.840,00
2.935,00

i

499,00
540,00
615,00
725,00
725,00
830,00
920,00

820,00
875,00
998,00
1.270,00
1.280,00
1.325,00
1.720,00

1.775,00
1.850,00
2.120,00
2.660,00
2.680,00
2.770,00
3.300,00

335,00
345,00
410,00
460,00
460,00
520,00

620,00
680,00
775,00
775,00
955,00

1.180,00
1.260,00
1.380,00
1.570,00
1.575,00
1.795,00

775,00
1.530,00
3.240,00

Leverbaar in zwart, zwart/lichtbruin onderlegd

Marathon enkelspan tuig - Cob
Marathon enkelspan tuig - Full
Marathon enkelspan tuig - Normandy

Marathon tweespan tuig - Cob
Marathon tweespan tuig - Full
Marathon tweespan tuig - Normandy

Marathon vierspan tuig - Cob
Marathon vierspan tuig - Full
Marathon vierspan tuig - Normandy

Leverbaar in zwart, zwart/lichtbruin onderlegd en bruin

EurcTech enkelspan tuig - Mini Shetland
EurcTech enkelspan tuig - Shetland
EuroTech enkelspan tuig - Pony
EuroTech enkelspan tuig - Cob

EuroTech enkelspan tuig - Full

EurcTech enkelspan tuig - Normandy
EuroTech enkelspan tuig - Trekpaard

EuroTech tweespan tuig (incl. broeken) - Mini Shetland
EuroTech tweespan tuig (incl. broeken) - Shetland
EurcTech tweespan tuig (incl. broeken) - Pony
EuroTech tweespan tuig (incl. broeken) - Cob

EurcTech tweespan tuig (incl. broeken) - Full

EurcTech tweespan tuig (incl. broeken) - Normandy
EuroTech tweespan tuig (incl. broeken) - Trekpaard

EuroTech vierspan tuig (incl. broeken) - Mini Shetland
EuroTech vierspan tuig (incl. broeken) - Shetland
EuroTech vierspan tuig (incl. broeken) - Pony
EuraTech vierspan tuig (incl. broeken) - Cob

EuroTech vierspan tuig (incl. broeken) - Full

EuroTech vierspan tuig (incl. broeken) - Normandy
EuroTech vierspan tuig (incl. broeken) - Trekpaard

Leverbaar in zwart, zwart/lichtbruin onderlegd, Havana en chestnut

LeatherTech enkelspan tuig - Mini Shetland
LeatherTech enkelspan tuig - Shetland
LeatherTech enkelspan tuig - Pony
LeatherTech enkelspan tuig - Cob
LeatherTech enkelspan tuig - Full
LeatherTech enkelspan tuig - Trekpaard

LeatherTech tweespan tuig (excl. broeken) - Shetland
LeatherTech tweespan tuig (excl. broeken) - Pony
LeatherTech tweespan tuig (excl. broeken) - Cob
LeatherTech tweespan tuig (excl. broeken) - Full
LeatherTech tweespan tuig (incl. broeken) - Trekpaard

LeatherTech vierspan tuig (excl. braeken) - Shetland
LeatherTech vierspan tuig (excl. broeken) - Pony
LeatherTech vierspan tuig (excl. broeken) - Cob
LeatherTech vierspan tuig excl. broeken) - Full
LeatherTech vierspan tuig (incl. broeken) - Trekpaard

Trekpaard enkelspan tuig (vaste strengen)
Trekpaard tweespan tuig
Trekpaard vierspan tuig

" IDEAL

QUESTRIAN

€
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825,00
830,00
925,00

1.605,00
1.615,00
1.690,00

2.925,00
2.940,00
3.300,00
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499,00
540,00
615,00
725,00
725,00
830,00
920,00

930,00

980,00
1.090,00
1.440,00
1.460,00
1.600,00
1.750,00

1.790,00
1.885,00
2.285,00
2.775,00
2.815,00
3.055,00
3.300,00

730,00
755,00
795,00
835,00
840,00
945,00

1.290,00
1.350,00
1.450,00
1.460,00
1.785,00

2.655,00
2.775,00
2.969,00
2.998,00
3.400,00

945,00
1.760,00
3.590,00




